stawie ukazu Mikołaja I z 23 lutego/7 marca 1837 r. województwa przemianowa-
no na gubernie, a 11 października 1842 r. powiaty na okręgi sądowe, a obwody na
powiaty. Zniesiono wtedy powiat szadkowski. W ten sposób Korczew znalazł się
w guberni kaliskiej i powiecie sieradzkim. Reforma z 21 sierpnia 1844 r.

Do tego dekanatu Korczew należał nie-
przerwanie do 1864 r. Po powstaniu styczniowym nastąpiła reorganizacja struktur
dekanalnych, która była konsekwencją nowego podziału administracyjnego z 1867
r., dostosowującego obszar dekanatów do obszaru powiatów, co nakazał ukaz carski
z 14/26 grudnia 1865 r.29 Korczew wszedł w skład nowo utworzonego dekanatu
sieradzkiego. Nowy podział wszedł w życie 1 stycznia 1868 r.30

Do dekanatu szadkowskiego Korczew powrócił po wprowadzeniu nowego po-
działu na dekanaty przez bp. Stanisława Zdzitowieckiego w 1917 r.31 i był w nim
do roku 1985, kiedy powstał dekanat sieradzki II, do którego włączono parafię
Korczew32.